Комитет образования администрации г. Котовска

Тамбовской области

ПРИКАЗ

16.12.2020                                   г. Котовск                                               № 383

Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса детского рисунка

«Эколята – друзья и защитники Природы!»

В соответствии с приказом комитета образования администрации

города от  23.10.2020 г. № 316 «О проведении муниципального этапа

Всероссийского конкурса детского рисунка «Эколята – друзья и защитники

Природы!», с целью развития экологического образования, культуры и

просвещения дошкольников и младших школьников, расширения их

кругозора, формирования системы ценностных отношений к природе, ее

животному и растительному миру через творческую деятельность с

02.11.2020 по 15.12.2020 года проведен муниципальный этап Всероссийского

конкурса детского рисунка «Эколята – друзья и защитники Природы!» (далее

- Конкурс). В Конкурсе приняли участие воспитанники и обучающиеся:

МБДОУ детский сад №8 «Рябинка», МБДОУ детский сад №12 «Белочка»,

МБДОУ детский сад №14 «Красная шапочка», Детский сад «Колокольчик»

филиал МБДОУ детский сад № 14 «Красная шапочка», МБДОУ детский сад

№16 «Ласточка», МБОУ «СОШ», МБОУ «СОШ №3 с УИОП», МБУ ДО

«ДДТ», ТОГАОУ «Котовская школа-интернат для обучающихся с ОВЗ».

На конкурс была представлена 41 работа. Все работы соответствуют

требованиям.

 В соответствии с Положением о конкурсе и на основании решения

жюри ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить победителей и призеров конкурса дипломами:

1.1. В 1 возрастной группе  - 6-7 лет (воспитанники дошкольных

образовательных учреждений):

I место – Волокитину Викторию, воспитанницу МБДОУ детский сад

№12 «Белочка» (руководитель: Алехина Е.Н.);

– Майорову Анастасию, воспитанницу МБДОУ детский сад №14

«Красная шапочка» (руководитель: Лейченкова О.Ю.);

– Копылову Ангелину, воспитанницу МБДОУ детский сад №16

«Ласточка» (руководитель: Волгина Н.С.);

II место – Некрасову Валерию, воспитанницу МБДОУ детский сад №8

«Рябинка» (руководитель: Матвеева Н.С.);

– Михайлуц Василису, воспитанницу МБДОУ детский сад №14

«Красная шапочка» (руководитель: Перегудова Е.В.);

– Филиппову Арину, воспитанницу детского сада «Колокольчик»

филиала МБДОУ детский сад № 14 «Красная шапочка» (руководитель:

Кулакова С.Н.);

III место – Елагину Дарью, воспитанницу МБДОУ детский сад №12

«Белочка» (руководитель: Трусова Е.Л.);

– Сергеенко Дарью, воспитанницу МБДОУ детский сад №12 «Белочка»

(руководитель: Усова М.В.);

– Дудышева Андрея, воспитанника МБДОУ детский сад №16

«Ласточка» (руководитель: Волосатных С.А.).

1.2. Во 2 возрастной группе  - 7-10 лет (обучающиеся начальных классов

учреждений общего и дополнительного образования):

I место –  Воробьева Ивана, обучающегося ТОГАОУ «Котовская школа-

интернат для обучающихся с ОВЗ» (руководитель: Самодурова О.И.);

–  Попова Максима, обучающегося ТОГАОУ «Котовская школа-

интернат для обучающихся с ОВЗ» (руководитель: Крюкова Н.В.);

–  Шевлягину Яну, обучающуюся МБУ ДО «ДДТ» (руководитель:

Мухина С.Н.);

II место – Савишина Максима, обучающегося ТОГАОУ «Котовская

школа-интернат для обучающихся с ОВЗ» (руководитель: Новикова С.Н.);

– Коваленко Артема, обучающегося МБУ ДО «ДДТ» (руководитель:

Комбарова Г.М.);

– Шереметьеву Софью, обучающуюся МБУ ДО «ДДТ» (руководитель:

Мухина С.Н.);

– Гурьеву Диану, обучающуюся МБУ ДО «ДДТ» (руководитель: Попова

Н.А.);

III место – Ротова Никиту, обучающегося ТОГАОУ «Котовская школа-

интернат для обучающихся с ОВЗ» (руководитель: Новикова С.Н.);

– Зорину Анастасию, обучающуюся МБУ ДО «ДДТ» (руководитель:

Мухина С.Н.);

– Сон Викторию, обучающуюся МБУ ДО «ДДТ» (руководитель: Попова

Н.А.);

– Трушину Дарью, обучающуюся МБОУ «СОШ» (руководитель:

Терновская С.А.).

2. Всем участникам, не занявшим призовых мест вручить сертификаты.

3. Контроль за исполнением приказа возложить И.Ю. Мазурову,

методиста МКУ «Информационно-методический центр».

Председатель

комитета образования                                                             Е.В. Шмырева